『消費者出前講座』申込書

平成　　年　　月　　日

　　臼杵市役所　市民課

　　消費生活相談担当　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

申　請　者

電話番号　　　　(  　 )

下記のとおり『消費者出前講座』を申込みます。
	主　催　者

	期日・時間
	　　平成　　年　　月　　日（　　）

　午前・午後　　時　　分　～　　午前・午後　　時　　分

	場所(所在地)

	テーマ(内容)

	対　象　者

	参加予定人員
	　　　　　　人　　程度

	その他

(必要事項を記入してください。)

臼杵市役所　市民課消費生活担当　宛て

FAX番号　0972-63-1517